
Zimány Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2020. (VII. 7.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló  

1/2020. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Zimány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

 

1. § 

 

 

(1) Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (II.14.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.)  2. § (1) bekezdés a) pontjában a „58.698.664 Ft” szövegrész helyébe 

„59.306.114 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (1) bekezdés b) pontjában a „88.215.035 Ft” szövegrész helyébe „89.705.932 Ft” szöveg 

lép. 

(3) A R. 2.§ (1) bekezdés c) pontjában a „30.394.318 Ft” szövegrész helyébe „36.362.808 Ft” szöveg 

lép. 

(4) A R. 2. § (1) bekezdés d) pontjában a „877.947 Ft” szövegrész helyébe „5.962.990 Ft” szöveg lép. 

 

2. § 

 

(1) A R. 2. § (2) bekezdésében a „-29.516.371 Ft” szövegrész helyébe „-30.399.818 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „877.947 Ft” szövegrész helyébe „0  Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „-30.394.318 Ft ” szövegrész helyébe „-30.399.818 Ft” szöveg 

lép. 

 

3. § 

 

 

(1) A R. 2. § (3) bekezdésében a „38.173.026 Ft” szövegrész helyébe „39.658.423 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (3) bekezdés a) pontjában a „8.170.082 Ft” szövegrész helyébe „9.369.247 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (3) bekezdés b) pontjában a „1.433.304 Ft” szövegrész helyébe „1.558.578 Ft” szöveg lép. 

(4) A R. 2. § (3) bekezdés c) pontjában a „13.492.799 Ft” szövegrész helyébe „13.653.446 Ft” szöveg 

lép. 

(5) A R. 2. § (3) bekezdés e) pontjában a „10.128.841 Ft” szövegrész helyébe „10.129.152 Ft” szöveg 

lép. 

 

4. § 

(1) A R. 2.§ (4) bekezdésében a „50.042.009 Ft” szövegrész helyébe „50.047.509 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (4) bekezdés a) pontjában a „2.091.158 Ft” szövegrész helyébe „2.096.023 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (4) bekezdés b) pontjában a „46.927.363 Ft” szövegrész helyébe „46.927.998 Ft” szöveg 

lép. 

 

 

5. § 

(1) A R. 2. (5) bekezdés a) pontjában a „877.947 Ft” szövegrész helyébe „0 Ft” szöveg lép. 

 



 2 

6. § 

 

(1) A R. 2.§ (6) bekezdés c) pontjában a „30.394.318 Ft” szövegrész helyébe „30.399.818 Ft” szöveg 

lép. 

 

7. § 

(1) A R. 2. § (7) bekezdésében a „30.394.318 Ft” szövegrész helyébe „36.362.808 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (7) bekezdés a) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „877.947 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (7) bekezdés b) pontjában a „30.394.318 Ft” szövegrész helyébe „35.484.861 Ft” szöveg lép. 

 

8. § 

 

(1) A R. 2.§ (8) bekezdésében a „877.947 Ft” szövegrész helyébe „5.962.990 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (8) bekezdés b) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „5.085.043 Ft” szöveg lép. 

9. § 

(1) A R.   

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép  

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép 

d) 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép 

e) 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép 

f) 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép 

g) 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép 

h) 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép 

i) 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép 

j) 12. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 

10. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Zimány,  2020. július 6.  

 

 

 

 

 Takács János                                                  Prisztács Éva  

     polgármester                                                       jegyző 

 

 

ZÁRADÉK:  

A rendelet kihirdetve: 2020. július 7.  

 

 

                                                                   Prisztács Éva 

                                                         jegyző 



1. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"1.melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

A B C D E F G H
sor-

szám
BEVÉTELEK eredeti ei. módosított ei.

sor-

szám
KIADÁSOK eredeti ei. módosított ei.

1. Működési költségvetési bevételek 39 050 973 39 658 423 2. Működési költségvetési kiadások 38 173 026 39 658 423

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 21 948 673 22 002 253 2.1 Személyi juttatások 8 170 082 9 369 247

1.2 Működési célú támogatások áht-n belülről 0 968 576 2.2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj.adó 1 433 304 1 558 578

1.3 Közhatalmi bevételek 13 672 750 12 667 886 2.3 Dologi kiadások 13 492 799 13 653 446

1.4 Működési bevételek 3 389 550 3 979 708 2.4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 948 000 4 948 000

1.5 Működési célú átvett pénzeszközök 40 000 40 000 2.5 Egyéb működési célú kiadások 10 128 841 10 129 152

4. Költségvetési működési hiány belső finanszírozása 0 7. Költségvetési működési többlet felhasználása 877 947 0

4.1 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 7.1 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

4.2 Forgatási célú belföldi értékpapír beváltása, értékesítése 7.2 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 877 947

5. Költségvetési működési hiány külső finanszírozása 0

5.1 Likvidítási célú hitelek, kölcsönök felvétele

6. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 877 947 8. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 877 947

9. Működési finanszírozási bevételek (4.+ 5.+6. ) 0 877 947 10. Működési finanszírozási kiadások (7.+8.) 877 947 877 947

11. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+9.) 39 050 973 40 536 370 12. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (2.+10.) 39 050 973 40 536 370

13. Felhalmozási költségvetési bevételek 19 647 691 19 647 691 14. Felhalmozási költségvetési kiadások 50 042 009 50 047 509

13.1 Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 19 647 691 19 647 691 14.1 Beruházások 2 091 158 2 096 023

13.2 Felhalmozási bevételek 0 0 14.2 Felújítások 46 927 363 46 927 998

13.3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 14.3 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 023 488 1 023 488

16. Költségvetési felhalmozási hiány belső finanszírozása 30 394 318 30 399 818 19. Költségvetési felhalmozási többlet felhasználása 0 0

16.1 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 30 399 818 19.1 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

16.2 Forgatási célú belföldi értékpapír beváltása, értékesítése 30 394 318 19.2 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

17. Költségvetési felhalmozási hiány külső finanszírozása 0 0

18. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 5 085 043 20. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 5 085 043

21. Felhalmozási finanszírozási bevételek (16.+17.+18.) 30 394 318 35 484 861 22. Felhalmozási finanszírozási kiadások (19.+20.) 0 5 085 043

23. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13.+21.) 50 042 009 55 132 552 24. FELHALMOZÁSI  KIADÁSOK ÖSSZESEN (14.+22.) 50 042 009 55 132 552

25. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11.+23.) 89 092 982 95 668 922 26. KIADÁSOK ÖSSZESEN (12.+24.) 89 092 982 95 668 922

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

Az önkormányzat költségvetési egyenlege, költségvetési mérlege

15. Felhalmozási költségvetési egyenleg (13.-14.) -30 399 818

3. Működési költségvetési egyenleg (1.- 2.) 0



2. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez 

"2. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

1.

A B C D E F
sor-

szám Kiemelt előirányzat
eredeti ei. módosított ei.

1. 1 Önkormányzatok működési támogatásai 21 948 673 22 002 253

2. 1.1

Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 10 680 493 10 680 493

3. 1.2

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása

4. 1.3

Települési önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti  feladatainak támogatása 9 468 180 9 521 760

5. 1.3.1

Települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása 9 198 000

6. 1.3.2

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 323 760

7. 1.4

Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása 1 800 000 1 800 000

8. 1.5 Működési célú központosított előirányzatok

9. 1.6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

10. 2 0 968 576

11. 2.1 Elvonások és befizetések bevételei

12. 2.2

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések áht-n belülről

13. 2.3

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n belülről

14. 2.4

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele áht-n belülről

15. 2.5

Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-

n belülről 0 968 576

16. 2.5.1 központi kezelésű előirányzattól 0 0

17. 2.5.2

egyéb fejezeti kezelésű 

előirányzattól 0 0

18. 2.5.3

társadalombiztosítás pénzügyi 

alapjaitól

19. 2.5.4 elkülönített állami pénzalapoktól 0 968 576

20. 2.5.5

helyi önkormányzatok és 

költségvetési szerveiktől

21. 3 Közhatalmi bevételek 13 672 750 12 667 886

22. 3.1 Jövedelemadók 0 33 595

23. 3.1.1 Magánszemélyek jövedelemadói 0 33 595

24. 3.1.1.1

-termőföld bérbeadásból származó 

jöv.adó 33 595

25. 3.1.2 Társaságok jövedelemadói

26. 3.2 Szociális hj.adó és járulékok

27. 3.3 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcs.adók

28. 3.4 Vagyoni típusú adók 1 089 733 1 089 733

29. 3.4.1

magánszemélyek kommunális 

adója 1 089 733 1 089 733

30. 3.5 Termékek és szolgáltatások adói 12 504 196 11 465 737

31. 3.5.1 Értékesítési és forgalmi adók 11 465 737 11 465 737

32. 3.5.1.1 -iparűzési adó 11 465 737 11 465 737

33. 3.5.2 Fogyasztási adók

34. 3.5.3

Pénzügyi monopóliumok 

nyereségét terhelő adók

35. 3.5.4 Gépjárműadó 1 038 459 0

36. 3.5.5

Egyéb áruhasználati és 

szolgáltatási adók

37. 3.6 Egyéb közhatalmi bevételek 78 821 78 821

38. 3.6.1 igazgatási szolgáltatási díj

39. 3.6.2 bírság

40. 3.6.3 késedelmi pótlék 43 511 43 511

41. 3.6.4 talajterhelési díj 35 310 35 310

42. 4. Működési bevételek 3 389 550 3 979 708

43. 4.1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke

44. 4.2 Szolgáltatások ellenértéke 1 035 963 1 035 963

45. 4.2.1 Bérleti díj 1 035 963 1 035 963

46. 4.3 Közvetített szolgáltatások értéke

47. 4.4 Tulajdonosi bevételek 2 353 587 2 353 587

48. 4.4.1

önk-i vagyon üzemeltetéséből, 

koncesszióból származó bevétel 2 353 587 2 353 587

49. 4.5 Ellátási díjak

50. 4.6 Kiszámlázott áfa

51. 4.7 Áfa visszatérítése

52. 4.8 Kamatbevételek 9

53. 4.9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

54. 4.10 Egyéb működési bevételek 590 149

55. 5 Működési célú átvett pénzeszközök 40 000 40 000

56. 5.1

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések áht-n kívülről

57. 5.2

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 40 000 40 000

58. 5.3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

59. 6

Működési költségvetési 

bevételek összesen 39 050 973 39 658 423

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

Működési költségvetési bevételek

Rovat megnevezése

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

2. oldal, összesen: 21



2. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez 

"2. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

2.

A B C D E F

sor-

szám eredeti ei. módosított ei.

1. 1

Felhalmozási célú 

támogatások áht-n 

belülről 19 647 691 19 647 691

2. 1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3. 1.2

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések áht-

n belülről

4. 1.3

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n belülről

5. 1.4

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele áht-n belülről

6. 1.5

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

áht-n belülről 19 647 691 19 647 691

7. 1.5.1

fejezeti kezelésű előirányzatok EU-

s programok és azok hazai 

társfinanszírozása 19 647 691 19 647 691

8. 1.5.2 központi kezelésű előirányzattól 0 0

9. 2 Felhalmozási bevételek 0 0

10. 2.1 Immateriális javak értékesítése

11. 2.2 Ingatlanok értékesítése

12. 2.3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

13. 2.4 Részesedések értékesítése

14. 2.5

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

15. 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

16. 3.1

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések áht-

n kívülről

17. 3.2

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről

18. 3.3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

19. 4

felhalmozási 

költségvetési bevételek 

összesen: 19 647 691 19 647 691

3. 58 698 664 59 306 114

4.

A B C D E F
sor-

szám eredeti ei. módosított ei.

1. 1

Hitel-, kölcsönfelvétel áht-

n kívülről 0 0

2. 1.1

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

3. 1.2

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

(felhalmozási célú)

4. 2.

Belföldi értékpapírok 

bevételei 30 394 318 0

5. 2.1

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (működési célú) 0 0

6. 2.2

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (felhalmozási célú) 30 394 318 0

7. 3. Maradvány igénybevétele 36 362 808

8. 4

Finanszírozási bevételek 

összesen 30 394 318 36 362 808

5. Önkormányzati bevételek összesen: 89 092 982 95 668 922

Költségvetési bevételek összesen

Finanszírozási bevételek 

felhalmozási költségvetési bevételek

3. oldal, összesen: 21



3. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

 "3. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

1.

A B C D E F G H I J

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

1. 1 Önkormányzatok működési támogatásai 21 948 673 0 0 22 002 253 0 0

2. 1.1

Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 10 680 493 10 680 493

3. 1.2

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása

4. 1.3

Települési önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti  feladatainak támogatása 9 468 180 9 521 760

5. 1.3.1

Települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti  feladatainak támogatása 9 198 000

6. 1.3.2

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 323 760

7. 1.4

Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása 1 800 000 1 800 000

8. 1.5 Működési célú központosított előirányzatok

9. 1.6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

10. 2 0 0 0 968 576 0 0

11. 2.1 Elvonások és befizetések bevételei

12. 2.2

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések áht-n belülről

13. 2.3

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n belülről

14. 2.4

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele áht-n belülről

15. 2.5

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

áht-n belülről 0 0 0 968 576 0 0

16. 2.5.1 központi kezelésű előirányzattól

17. 2.5.2

egyéb fejezeti kezelésű 

előirányzattól

18. 2.5.3

társadalombiztosítás pénzügyi 

alapjaitól

19. 2.5.4 elkülönített állami pénzalapoktól 968 576

20. 2.5.5

helyi önkormányzatok és 

költségvetési szerveiktől

21. 3 Közhatalmi bevételek 0 0 13 672 750 0 0 12 667 886

22. 3.1 Jövedelemadók 0 0 0 0 0 33 595

23. 3.1.1 Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0 0 0 33 595

24. 3.1.1.1

-termőföld bérbeadásból 

származó jöv.adó 33 595

25. 3.1.2 Társaságok jövedelemadói

26. 3.2 Szociális hj.adó és járulékok

27. 3.3 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcs.adók

28. 3.4 Vagyoni típusú adók 0 0 1 089 733 0 0 1 089 733

29. 3.4.1

magánszemélyek kommunális 

adója 1 089 733 1 089 733

30. 3.5 Termékek és szolgáltatások adói 0 0 12 504 196 0 0 11 465 737

31. 3.5.1 Értékesítési és forgalmi adók 0 0 11 465 737 0 0 11 465 737

32. 3.5.1.1 -iparűzési adó 11 465 737 11 465 737

33. 3.5.2 Fogyasztási adók

34. 3.5.3

Pénzügyi monopóliumok 

nyereségét terhelő adók

35. 3.5.4 Gépjárműadó 1 038 459 0

36. 3.5.5

Egyéb áruhasználati és 

szolgáltatási adók

37. 3.6 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 78 821 0 0 78 821

38. 3.6.1 igazgatási szolgáltatási díj

39. 3.6.2 bírság

40. 3.6.3 késedelmi pótlék 43 511 43 511

41. 3.6.4 talajterhelési díj 35 310 35 310

42. 4. Működési bevételek 2 353 587 1 035 963 0 2 943 745 1 035 963 0

43. 4.1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke

44. 4.2 Szolgáltatások ellenértéke 0 1 035 963 0 0 1 035 963 0

45. 4.2.1 Bérleti díj 1 035 963 1 035 963

46. 4.3 Közvetített szolgáltatások értéke

47. 4.4 Tulajdonosi bevételek 2 353 587 0 0 2 353 587 0 0

48. 4.4.1

önk-i vagyon üzemeltetéséből, 

koncesszióból származó bevétel 2 353 587 2 353 587

49. 4.5 Ellátási díjak

50. 4.6 Kiszámlázott áfa

51. 4.7 Áfa visszatérítése

52. 4.8 Kamatbevételek 9

53. 4.9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

54. 4.10 Egyéb működési bevételek 590 149

55. 5 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 40 000 0 0 40 000

56. 5.1

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések áht-n kívülről 40 000 40 000

57. 5.2

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről

58. 5.3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

59. 6

Működési költségvetési 

bevételek összesen 24 302 260 1 035 963 13 712 750 25 914 574 1 035 963 12 707 886

2.

A B C D E F G H I J

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

felhalmozási költségvetési bevételek feladat szerinti bontásban

Működési költségvetési bevételek feladat szerinti bontásban

sor-

szám
Kiemelt előirányzat Rovat megnevezése

eredeti előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

AZ ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI FELADAT SZERINTI BONTÁSBAN

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

4. oldal, összesen: 21



3. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

 "3. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

1. 1

Felhalmozási célú 

támogatások áht-n 

belülről 0 19 647 691 0 0 19 647 691 0

2. 1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3. 1.2

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések áht-

n belülről

4. 1.3

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n belülről

5. 1.4

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele áht-n belülről

6. 1.5

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

áht-n belülről 0 19 647 691 0 0 19 647 691 0

7. 1.5.1.

fejezeti kezelésű előirányzatok 

EU-s programok és azok hazai 

társfinanszírozása 19 647 691 19 647 691

8. 1.5.2 központi kezelésű előirányzattól

9. 2 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0

10. 2.1 Immateriális javak értékesítése

11. 2.2 Ingatlanok értékesítése

12. 2.3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

13. 2.4 Részesedések értékesítése

14. 2.5

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

15. 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

16. 3.1

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések áht-

n kívülről

17. 3.2

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről

18. 3.3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

19. 4

felhalmozási 

költségvetési bevételek 

összesen: 0 19 647 691 0 0 19 647 691 0

3. 24 302 260 20 683 654 13 712 750 25 914 574 20 683 654 12 707 886

4.
A B C D E F G H I J

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

1. 1

Hitel-, kölcsönfelvétel 

áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0

2. 1.1

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

3. 1.2

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

(felhalmozási célú)

4. 2.

Belföldi értékpapírok 

bevételei 0 30 394 318 0 0

5. 2.1

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (működési célú)

6. 2.2

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (felhalmozási célú) 30 394 318 0

7. 3.

Maradvány 

igénybevétele 36 362 808

8. 4

Finanszírozási bevételek 

összesen 0 30 394 318 0 36 362 808 0 0

5. Önkormányzati bevételek összesen: 24 302 260 51 077 972 13 712 750 62 277 382 20 683 654 12 707 886

sor-

szám

sor-

szám
Rovat megnevezése

eredeti előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

eredeti előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

Kiemelt előirányzat Rovat megnevezése

Költségvetési bevételek összesen

Finanszírozási bevételek feladat szerinti bontásban

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgatási 

feladatok

5. oldal, összesen: 21



4. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"4.melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Állami támogatások

eredeti ei. módosított ei.

A B C D

összeg összeg

1 Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatás 5 168 093 5 168 093

1.a A zöldterület-gazdálkodással kapcs. feladatok ellátásának támogatása 2 930 760 2 930 760

1.b Közvilágítás fenntartásának támogatás 1 280 000 1 280 000

1.c Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 473 823 473 823

1.d Közutak fenntartásának támogatása 483 510 483 510

2. Egyéb kötelező önkormányzati feladatok - beszámítás után 5 000 000 5 000 000

3. Kiegészítés általános feladatok támogatása

4. Általános feladatok támogatása összesen(1+2+3) 10 168 093 10 168 093

5. Polgármesteri illetmény támogatása 512 400 512 400

6. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása összesen: 10 680 493 10 680 493

7. Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 4 948 000 4 948 000

8. Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 4 250 000 4 250 000

9. Települési önkormányzatok gyermeétkeztetési feladatainak támogatása 270 180 323 760

10.

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása összesen (5+6+7) 9 468 180 9 521 760

11.

Települési önkormányzatok nyilványos könyvtári és a közművelődési 

feladatainak támogatása 1 800 000 1 800 000

12.

A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

összesen (9) 1 800 000 1 800 000

13. Állami támogatások(4+8+10) 21 948 673 22 002 253

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS



5. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"5.melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

1. Működési költségvetési kiadások

A B C D E F

sor-

szám
Kiemelt előirányzat eredeti ei. módosított ei.

1. 1. Személyi juttatások 8 170 082 9 369 247

2.

2. Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális hj. adó

1 433 304 1 558 578

3. 3. Dologi kiadások 13 492 799 13 653 446

4. 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 948 000 4 948 000

5. 5.

Egyéb működési célú 

kiadások 10 128 841  10 129 152  

6. 5.1 Nemzetközi kötelezettségek

7. 5.2 Elvonások és befizetések 311  

8. 5.3

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó kifizetés áht-n belülre

9. 5.4

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n belülre

10. 5.5

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése áht-n belülre

11. 5.6 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre 9 019 601  9 019 601  

12. 5.6.1 központi ktgveétési szervnek 50 000  50 000  

13. 5.6.2

helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveiknek 8 484 747  8 484 747  

14. 5.6.3 társulások és költségvetési szerveiknek 484 854  484 854  

15. 5.7

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó kifizetés áht-n kívülre

16. 5.8

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n kívülre

17. 5.9 Árkiegészítések, ártámogatások

18. 5.10 Kamattámogatások

19. 5.11 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 1 009 240  1 009 240  

20. 5.11.1 egyéb civil szervezeteknek 959 240  959 240  

21. 5.11.2 háztartásoknak 50 000  50 000  

22. 5.12 Tartalékok 100 000  100 000  

23. 6.

Működési költségvetési  

kiadások összesen 38 173 026  39 658 423  

2. Felhalmozási költségvetési kiadások

A B C D E F
sor-

szám eredeti ei. módosított ei.

1. 1 Beruházások 2 091 158 2 096 023

2. 2 Felújítások 46 927 363 46 927 998

3. 3

Egyéb felhalmozási célú 

kiadások 1 023 488 1 023 488

4. 3.1

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

belülre

5. 3.2

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n belülre

6. 3.3

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése áht-n belülre

7. 3.4 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 1 023 488 1 023 488

8. 3.5

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

kívülre

9. 3.6

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n kívülre

10. 3.7 Lakástámogatás

11. 3.8 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre

12. 4

Felhalmozási költségvetési 

kiadások összesen 50 042 009 50 047 509

88 215 035  89 705 932  

4.

A B C D E F

Finanszírozási kiadások 

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

az önkormányzat kiadásai

Rovat megnevezése

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

7. oldal, összesen: 21



5. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"5.melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

sor-

szám eredeti ei. módosított ei.

1. 1

Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-

n kívülre

2. 2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 5 085 043

3. 2.1

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

(működési célú)

4. 2.2

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

(felhalmozási célú) 0 5 085 043

5. 3

Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 877 947 877 947

6. 4

Finanszírozási kiadások 

összesen 877 947 5 962 990

5. Önkormányzati kiadások összesen: 89 092 982 95 668 922

8. oldal, összesen: 21



6. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"6. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

1. Működési költségvetési kiadások feladat szerinti bontásban
A B C D E F G H I J

kötelező 

feladatok

önként vállalt 

feladatok
kötelező 

feladatok

önként vállalt 

feladatok

1. 1 Személyi juttatások 8 170 082 9 369 247

2.

2 Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális hj. adó

1 433 304 1 558 578

3. 3 Dologi kiadások 10 986 410 2 506 389 11 147 057 2 506 389

4. 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 948 000 4 948 000

5. 5

Egyéb működési célú 

kiadások 9 128 241 1 000 600 0 9 128 552 1 000 600 0

6. 5.1 Nemzetközi kötelezettségek

7. 5.2 Elvonások és befizetések 311

8. 5.3

Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

9. 5.4

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n belülre

10. 5.5

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése áht-n belülre

11. 5.6 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre 8 969 601 50 000 0 8 969 601 50 000 0

12. 5.6.1 központi ktgvetési szervnek 50 000 50 000

13. 5.6.2

helyi önkormányzatok és 

költségvetési szerveiknek 8 484 747 8 484 747

14. 5.6.3 társulások és költségvetési szerveiknek 484 854 484 854

15. 5.7

Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

kívülre

16. 5.8

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása áht-n kívülre

17. 5.9 Árkiegészítések, ártámogatások

18. 5.10 Kamattámogatások

19. 5.11 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 58 640 950 600 0 58 640 950 600 0

20. 5.11.1 egyéb civil szervezeteknek 58 640 900 600 58 640 900 600

21. 5.11.2 háztartásoknak 50 000 50 000

22. 5.12 Tartalékok 100 000 100 000

23. 6

Működési költségvetési  

kiadások összesen 34 666 037 3 506 989 0 36 151 434 3 506 989 0

2. Felhalmozási költségvetési kiadások feladat szerinti bontásban
A B C D E F G H I J

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

1. 1 Beruházások 2 091 158 2 096 023

2. 2 Felújítások 46 927 363 46 927 998

3. 3

Egyéb felhalmozási célú 

kiadások 0 1 023 488 0 0 1 023 488 0

4. 3.1

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

belülre

5. 3.2

Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása áht-n belülre

6. 3.3

Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztése áht-n 

belülre

7. 3.4 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 1 023 488 1 023 488

8. 3.5

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés áht-n 

kívülre

9. 3.6

Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása áht-n kívülre

10. 3.7 Lakástámogatás

11. 3.8 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre

12. 4

Felhalmozási költségvetési 

kiadások összesen 0 50 042 009 0 0 50 047 509 0

34 666 037  53 548 998  0  36 151 434  53 554 498  0  

4.

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

AZ ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI FELADAT SZERINTI BONTÁSBAN

sor-

szám
Kiemelt előirányzat Rovat megnevezése

eredeti előirányzat

Önkormányzati Államigazga

tási 

feladatok

sor-

szám
Kiemelt előirányzat Rovat megnevezése

eredeti előirányzat

Önkormányzati Államigazga

tási 

feladatok

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

Finanszírozási kiadások feladat szerinti bontásban

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgat

ási feladatok

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgat

ási feladatok

9. oldal, összesen: 21



6. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"6. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

A B C D E F G H I J

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

kötelező 

feladatok
önként vállalt 

feladatok

1. 1

Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-

n kívülre

2. 2

Belföldi értékpapírok 

kiadásai 0 0 5 085 043

3. 2.1

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

(működési célú)

4. 2.2

Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

(felhalmozási célú) 5 085 043

5. 3

Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 

visszafizetése 877 947 877 947

6. 4

Finanszírozási kiadások 

összesen 877 947 0 0 877 947 5 085 043 0

5. Önkormányzati kiadások összesen: 35 543 984 53 548 998 0 37 029 381 58 639 541 0

sor-

szám
Rovat megnevezése

eredeti előirányzat

Önkormányzati Államigazga

tási 

feladatok

módosított előirányzat

Önkormányzati
Államigazgat

ási feladatok

10. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Megnevezés eredeti ei. módosított ei.

1 255 800 1 255 800

Törvény szerinti illetmények, munkabérek összesen: 1 255 800 1 255 800

Cafeteria 75 472 86 957

Béren kívüli juttatások összesen: 75 472 86 957

Polgármester tiszteletdíja 2 393 400 2 393 400

Választott tisztségviselők juttatásai összesen: 2 393 400 2 393 400

Személyi juttatás összesen: 3 724 672 3 736 157
Szociális hozzájárulási adó 653 768 640 560

Kifizetői adó 13 432 15 155

Járulékok összesen: 667 200 655 715
Irodaszer, nyomtatvány 28 000 28 000

Tisztítószer 20 000 20 000

Egyéb készletbeszerzés 100 000 100 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 148 000 148 000

Egyéb informatikai szolgáltatások igénybevétele 56 000 56 000

Internetes oldalak tervezése, működtetése 50 000 50 000

Internetdíj 90 000 90 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele összesen: 196 000 196 000

Telefondíj 60 000 60 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások összesen: 60 000 60 000

Áramdíj 160 000 160 000

Gázdíj 580 000 580 000

Vízdíj, csatornadíj 35 000 35 000

Közüzemi djíak összesen: 775 000 775 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatás 110 000 110 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 110 000 110 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás (fogl.eü.ellátás) 7 000 7 000

Más szakmai tevékenység 200 000 450 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások összesen: 207 000 457 000

Kéményseprés, szemétszállítás 25 000 25 000

Bankköltség 460 000 460 000

Más egyéb szolgáltatások 25 000 25 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 510 000 510 000

ÁFA 390 893 390 893

390 893 390 893

Belföldi kiküldetés 390 946 390 946

Kiküldetések kiadásai összesen: 390 946 390 946

Más egyéb dologi kiadások 108 700 71 300

Egyéb dologi kiadások összesen: 108 700 71 300

Dologi kiadások összesen: 2 896 539 3 109 139
Kormányzati funkció összesen: 7 288 411 7 501 011

013320 Köztemető fenntartás és működtetés 
Hajtó- és kenőanyag 110 000 110 000

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Zimány Községi Önkormányzat
2020. évi költségvetés

Működési kiadások

Kötelező önkormányzati feladatok

I/1. Önkormányzati feladatok

Hivatalsegéd bér

11. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Egyéb készletbeszerzés 80 000 80 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 190 000 190 000

Áramdíj 10 000 10 000

Vízdíj 10 000 10 000

Közüzemi díjak összesen: 20 000 20 000

Javítás, karbantartás 55 000 55 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 55 000 55 000

Szemétszállítás 80 000 80 000

Más egyéb szolgáltatás 30 000 30 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 110 000 110 000

ÁFA 101 250 101 250

101 250 101 250

Dologi kiadás összesen: 476 250 476 250
Kormányzati funkció összesen: 476 250 476 250

Bevétel: köztemető fennt.kapcs. feladatok tám. 473 823 473 823

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
Egyéb készletbeszerzés 5 000 5 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 5 000 5 000

Áramdíj 2 000 2 000

Víz, és csatornadíj 6 000 6 000

Közüzemi díjak összesen: 8 000 8 000

Más egyéb szolgáltatás 30 000 30 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 30 000 30 000

Áfa 11 610 11 610

11 610 11 610

Dologi kiadás összesen: 54 610 54 610
Kormányzati funkció összesen: 54 610 54 610

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek
Óvoda működtetési hozzájárulás 2014-2018 különbözet 3 221 640 3 221 640

Óvoda működtetési hozzájárulás 2019-2020 3 677 100 3 677 100

Fogászati ügyelet működési hozzájárulás 30 000 30 000

Háziorvosi ügyelet 420 000 420 000

Vagyonbiztosításra átadandó (Magyaratádra) 71 822 71 822

Hivatali működési hozzájárulás 1 030 165 1 030 165

Pv.szakterület működési hozzájárulás 34 020 34 020

8 484 747 8 484 747

Munka- és tűzvédelmi társulási tagadíj 88 210 88 210

Belső ellenőrzési társulási tagdíj 136 516 136 516

Család- és gyermekjóléti szolgálat működési hozzájárulás 127 347 127 347

Jelzőrendszeres házi seg.nyújtás működési hozzájjárulás

Szociális Társulás társulási költség működési hozzájárulás 94 306 94 306

Hulladékgazdálkodási társulási tajgdíj 38 475 38 475

484 854 484 854

Kormányzati funkció összesen: 8 969 601 8 969 601

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
Munkabér 978 360

Törvény szerinti illetmények, munkabérek összesen: 978 360

Személyi juttatások összesen: 978 360

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre (helyi 

ökormányzatok és ktg.vetési szerveiknek összesen:

Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre (társulások és 

ktg.vetési szerveiknek összesen:

12. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Szocho 171 213

Munkaadókat terhelő járulékok összesen: 171 213

Járulékok összesen: 171 213
Egyéb készletbeszerzés 69 332

Üzemeltetési anyagok összesen: 69 332

Áfa 18 720

18 720

Dologi kiadások összesen: 88 052
Kormányzati funkció összesen: 1 237 625

Bevétel: egyéb működési célú támogatások elkülönített állami pénzalapoktól 968 576

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
Karbantartás 380 717 380 717

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 380 717 380 717

Áfa 102 793 102 793

102 793 102 793

Dologi kiadás összesen: 483 510 483 510
Kormányzati funkció összesen: 483 510 483 510

Bevétel: Közutak fenntartásának támogatása 483 510 483 510

064010 Közvilágítás 
Áramdíj 1 010 000 1 010 000

Közüzemi díjak összesen: 1 010 000 1 010 000

ÁFA 270 000 270 000

270 000 270 000

Dologi kiadás összesen: 1 280 000 1 280 000
Kormányzati funkció összesen: 1 280 000 1 280 000

Bevétel: Közvilágítás fenntartásának támogatása 1 280 000 1 280 000

066010 Zöldterület kezelés
Alkalmi munka díja és közterhe (fűnyírás) 300 000 474 865

Egyéb külső személyi juttatás összesen: 300 000 474 865

Személyi juttatások összesen: 300 000 474 865
Üzemanyag, hajtóanyag 250 000 250 000

Egyéb készletbeszerzés 1 000 000 825 135

Üzemeltetési anyagok beszerzése: 1 250 000 1 075 135

Karbantartás, kisjavítás 200 000 200 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 200 000 200 000

ÁFA 391 500 372 780

391 500 372 780

Dologi kiadás összesen: 1 841 500 1 647 915
Kormányzati funkció összesen: 2 141 500 2 122 780

Bevétel: 

            Zöldterület gazd. kapcs. feladatok ellátásának 2 930 760 2 930 760

            támogatása (066010-066020 korm.funkció)

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
Hajtó- és kenőanyag 60 000 60 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

13. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Egyéb készletbeszerzés 60 000 60 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 120 000 120 000

Telefondíj (riasztó óvodaépület) 40 000 40 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások összesen: 40 000 40 000

Gázdíj 400 000 400 000

Áramdíj 55 000 55 000

Vízdíj, csatornadíj 40 000 40 000

Közüzemi díjak összesen: 495 000 495 000

Karbantartás, kisjavítás 40 000 40 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 40 000 40 000

Biztosítás 18 000 18 000

Más egyéb szolgáltatások 40 000 40 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 58 000 58 000

Más egyéb dologi kiadás 60 000 60 000

Egyéb dologi kiadás összesen 60 000 60 000

ÁFA 220 000 220 000

220 000 220 000

Dologi kiadások összesen: 1 033 000 1 033 000
Kormányzati funkció összesen: 1 033 000 1 033 000

Bevétel: 

            Zöldterület gazd. kapcs. feladatok ellátásának 2 930 760 2 930 760

            támogatása (066010-066020 korm.funkció)

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 
Egyéb készletbeszerzés 50 000 50 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 50 000 50 000

Áramdíj 20 000 20 000

Vízdíj, csatornadíj 10 000 10 000

Közüzemi díjak összesen: 30 000 30 000

Karbantartás kisjavítás 55 000 55 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 55 000 55 000

Telefondíj 38 000 38 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatás összesen: 38 000 38 000

Más egyéb szolgáltatás 10 000 10 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 10 000 10 000

ÁFA 49 500 49 500

49 500 49 500

Dologi kiadás összesen: 232 500 232 500
Kormányzati funkció összesen: 232 500 232 500

082091 Közművelődési-közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
Könyvtáros bér 1 255 800 1 255 800
Törvény szerinti illetmények, munkabérek összesen: 1 255 800 1 255 800

Cafeteria 75 471 86 956

Béren kívüli juttatások összesen: 75 471 86 956

Személyi juttatások összesen: 1 331 271 1 342 756
Szoc.hj.adó 234 923 221 716

Kifizetői adó 11 321 13 043

Járulékok összesen: 246 244 234 759
Foglalkozás egészségügyi ellátás 7 000 7 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások összesen: 7 000 7 000

Könyv folyóirat 5 000 5 000
Szakmai anyagok beszerzése összesen: 5 000 5 000
Irodaszer, nyomtatvány 5 000 5 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

14. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

Egyéb készletbeszerzés 37 000 37 000
Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 42 000 42 000

Áramdíj 130 000 130 000

Gázdíj 673 123 673 123
Vízdíj, csatornadíj 25 000 25 000
Közüzemi díjak összesen: 828 123 828 123

Karbantartás, kisjavítás 12 000 12 000
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 12 000 12 000

ÁFA 173 532 173 532

173 532 173 532

Más egyéb dologi kiadás 100 000 100 000
Egyéb dologi kiadások összesen: 100 000 100 000

Dologi kiadás összesen: 1 167 655 1 167 655
Kormányzati funkció összesen: 2 745 170 2 745 170

Bevétel: könyvtári, közművelődési feladatok támogatása 1 800 000 1 800 000

084060 Érdekképviseleti, szakszervezeti tevékenységek támogatása
TÖOSZ tagdíj 14 000 14 000

LEADER tagdíj 44 640 44 640

Egyéb műk.célú tám.áht-n kívülre (egyéb civil szerv.nek) 58 640 58 640
Kormányzati funkció összesen: 58 640 58 640

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
Vásárolt élelmezés 212 740 254 929
Áfa 57 440 68 831

Dologi kiadás összesen: 270 180 323 760
Kormányzati funkció összesen: 270 180 323 760

Bevétel: rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 270 180 323 760

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 
Falugondnok bér 2 663 196 2 663 196

Törvény szerinti illetmények, munkabérek összesen: 2 663 196 2 663 196
Cafeteria 150 943 173 913

Béren kívüli juttatások összesen: 150 943 173 913

Személyi juttatások összesen: 2 814 139 2 837 109
Szociális hj. adó 496 327 469 912

Kifizetői adó 23 533 26 979

Járulékok összesen: 519 860 496 891
Munkaruha 40 000
Hajtó-, és kenőanyag 630 000 590 000

Egyéb készletbeszerzés 70 000 70 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése összesen: 700 000 700 000
Foglalkozás egészségügyi ellátás 7 000 7 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás összesen: 7 000 7 000
Telefondíj 25 200 25 200

Egyéb kommunikációs szolgáltatás összesen: 25 200 25 200
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatás 150 000 150 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások összesen: 150 000 150 000
Biztosítási díjak 113 466 113 466

Takarítás, mosás, vegytisztítás 14 000 14 000

Egyéb szolgáltatások összesen: 127 466 127 466

Áfa 241 000 241 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

15. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

241 000 241 000

Dologi kiadások összesen: 1 250 666 1 250 666
Kormányzati funkció összesen: 4 584 665 4 584 666

Bevétel: Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás támogatása 4 250 000 4 250 000

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások
Önkormányzati segélyek 4 948 000 4 948 000

Egyéb nem intézményi ellátások összesen: 4 948 000 4 948 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen: 4 948 000 4 948 000
Kormányzati funkció összesen: 4 948 000 4 948 000

4 948 000 4 948 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel
5BMÖGF/69-79/2018.-Téli rezsicsökkentés támogatás visszafizetése 311

Elvonások és befizetések összesen: 311

Kormányzati funkció összesen: 311

900070 Fejezeti és általános tartalék elszámolása
Általános tartalék 50 000 50 000

Céltartalék 50 000 50 000

Kormányzati funkció összesen: 100 000 100 000

KÖTELEZŐ FELADATOK MŰKÖDÉSI KIAD.ÖSSZ: 34 666 037 36 151 434

ebből

Személyi juttatás összesen 8 170 082 9 369 247

ezen belül:

törvény szerinti illetmények, munkabérek 5 174 796 6 153 156

béren kívüli juttatások 301 886 347 826

választott tisztségviselők juttatásai 2 393 400 2 393 400

egyéb külső személyi juttatások 300 000 474 865

8 170 082 9 369 247

Járulékok összesen 1 433 304 1 558 578

ezen belül:

szociális hozzájárulási adó 1 385 018 1 503 401

kifizetői adó 48 286 55 177

1 433 304 1 558 578

Dologi kiadások összesen 10 986 410 11 147 057

ezen belül:

szakmai anyagok beszerzése 5 000 5 000

üzemeltetési anyagok beszerzése 2 505 000 2 399 467

vásárolt élelmezés 212 740 254 929

informatikai szolgáltatások igénybevétele 196 000 196 000

egyéb kommunikációs szolgáltatások 163 200 163 200

közüzemi díjak 3 166 123 3 166 123

karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 1 002 717 1 002 717

szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 221 000 471 000

egyéb szolgáltatások 845 466 845 466

kiküldetések kiadásai 390 946 390 946

működési célú előzetesen felszámított áfa 2 009 518 2 020 909

egyéb dologi kiadások 268 700 231 300

10 986 410 11 147 057

Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen: 4 948 000 4 948 000

ezen belül:

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

összesen:

Bevétel: Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb 

16. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

egyéb nem intézményi ellátások 4 948 000 4 948 000

Elvonások és befizetések 311

Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre helyi önk-nak 8 484 747 8 484 747

Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre társulásnak 484 854 484 854

Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 58 640 58 640

Általános tartalék 50 000 50 000

Céltartalék 50 000 50 000

34 666 037 36 151 434

TÁJÉKOZTATÓ ADATOK

KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEI

Közutak fenntartásának támogatása 483 510 483 510

Közvilágítás fenntartásának támogatása 1 280 000 1 280 000

Köztemető fenntartással kapcs.feladatok támogatása 473 823 473 823

Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása 2 930 760 2 930 760

5 000 000 5 000 000

Kiegészítés általános feladatok támogatása 0 0

Általános feladatok támogatása összesen 10 168 093 10 168 093

Polgármesteri illetmény támogatása 512 400 512 400

10 680 493 10 680 493

A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 4 948 000 4 948 000

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 4 250 000 4 250 000

270 180 323 760

9 468 180 9 521 760

1 800 000 1 800 000

1 800 000 1 800 000

Támogatások, műk.célú támogatás.bevételek összesen: 21 948 673 22 002 253

084031 Civil szervezetek működési támogatása 
Civil szervezetek támogatására elkülönített keret 900 600 900 600

Egyéb műk.célú tám.áht-n kívülre (egyéb civil szerv.nek) 900 600 900 600

Kormányzati funkció összesen: 900 600 900 600

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások
BURSA 50 000 50 000

Egyéb műk.célú tám. áht-n belülre (közp.ktgvetési szervnek) 50 000 50 000

Jó tanulók támogatása 50 000 50 000

Egyéb műk.célú tám.áht-n kívülre (háztartásoknak) 50 000 50 000

Kormányzati funkció összesen: 100 000 100 000

082091 Közművelődési-közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
"Somogy Szíve értékeinek megőrzése" pályázat

Anyagköltség (Kiadvány) 803 150 0

Reklám, propaganda 803 150

Marketing, kommunikáció,reprezentáció 1 170 385 0

Egyéb szolgáltatások 1 170 385

ÁFA 532 854 532 854
Dologi kiadások összesen: 2 506 389 2 506 389

Kormányzati funkció összesen: 2 506 389 2 506 389

Önként vállalt önkormányzati feladatok összesen: 3 506 989 3 506 989

Egyéb önkormányzati feladatok támogatása beszámítás után

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

Önként vállalt önkormányzati feladatok

A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és a közművelődési 

feladatainak támogatása

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti és 

17. oldal, összesen: 21



7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez  

"7. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

38 173 026 39 658 423ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS KÖTELEZŐ FELADATOK ÖSSZ.

18. oldal, összesen: 21



8. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"8. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

A B C D

beruházási cél megnevezése eredeti ei. módosított ei.

1. Bútorok, gépek beszerzése - MFP Szolgálati lakás pályázat 1 999 923  1 999 923  

2. Függyönyök,karnis beszerzése - kultúrház 24 336  24 336  

3. Vízforraló beszerzés - önkormányzat 11 899  11 899  

4. Asztal + 3 db szék beszerzése - önkormányzat étkező 55 000  55 000  

5. Sürített levegős szerszámkészlet 4 865  

6. ÖSSZESEN 2 091 158  2 096 023  

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKOMÁNYZAT

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

az önkormányzat beruházási előirányzatai célonként



9. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"9. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

A B C D

felújítási cél megnevezése eredeti ei. módosított ei.

1.
Külterületi földesutak fejlesztése, karbantartása  (VP 

pályázat)
18 927 298  18 927 933  

2.
Ravatalozó felújítása, bővítése - MFP Temető 

fejlesztése pályázat
4 999 990  4 999 990  

3.
Szolgálati lakás korszerűsítése, akadálymentesítés - 

MFP Szolgálati lakás felújítás pályázat
23 000 075  23 000 075  

4. ÖSSZESEN 46 927 363  46 927 998  

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKOMÁNYZAT

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

az önkormányzat felújítási előirányzatai célonként



10. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 4/2020.(VII.7.) önkormányzati rendeletéhez

"12. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 1/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletéhez"

A B C D E F G H I J K L M N

Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

1. Önkormányzatok működési támogatása 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 521 1 833 522 22 002 253

2. Működési célú támogatások áht-n belülről 161 429 161 429 161 429 161 429 161 430 161 430 968 576

3. Közhatalmi bevételek 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 657 1 055 658 1 055 658 12 667 886

4. Működési bevételek 331 642 331 642 331 642 331 642 331 642 331 642 331 642 331 642 331 643 331 643 331 643 331 643 3 979 708

5. Működési célú átvett pénzeszközök 3 333 3 333 3 333 3 333 3 333 3 333 3 333 3 333 3 334 3 334 3 334 3 334 40 000

6.

Működési költségvetési bevételek összesen 

(1+2+3+4+5) 3 224 153 3 224 153 3 224 153 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 583 3 385 585 3 224 155 3 224 156 3 224 157 39 658 423

7. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 19 647 691 19 647 691

8. Felhalmozási bevételek 0

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

10.

Felhalmozási költségvetési bevételek 

összesen (7+8+9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 647 691 19 647 691

11. Költségvetési bevételek összesen (6+10) 3 224 153 3 224 153 3 224 153 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 583 3 385 585 3 224 155 3 224 156 22 871 848 59 306 114

12. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről 0

13. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0

14. Maradvány igénybevétele 36 362 808 36 362 808

15. Finanszírozás bevételek összesen 36 362 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 362 808

16. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11+13) 39 586 961 3 224 153 3 224 153 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 582 3 385 583 3 385 585 3 224 155 3 224 156 22 871 848 95 668 922

17. Személyi juttatások 780 770 780 770 780 770 780 770 780 770 780 771 780 771 780 771 780 771 780 771 780 771 780 771 9 369 247

18. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj.adó 129 881 129 881 129 881 129 881 129 881 129 881 129 882 129 882 129 882 129 882 129 882 129 882 1 558 578

19. Dologi kiadások 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 787 1 137 788 1 137 788 13 653 446

20. Ellátottak pénzbeli juttatásai 412 333 412 333 412 333 412 333 412 333 412 333 412 333 412 333 412 334 412 334 412 334 412 334 4 948 000

21. Egyéb működési célú kiadások 844 070 844 070 844 381 844 070 844 070 844 070 844 070 844 070 844 070 844 070 844 070 844 071 10 129 152

22.

Működési költségvetési kiadások összesen 

(15+16+17+18+19) 3 304 841 3 304 841 3 305 152 3 304 841 3 304 841 3 304 842 3 304 843 3 304 843 3 304 844 3 304 844 3 304 845 3 304 846 39 658 423

23. Beruházások 91 235 4 865 1 999 923 2 096 023

24. Felújítások 28 000 700 18 927 298 46 927 998

25. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 023 488 1 023 488

26.

Felhalmozási költségvetési kiadások 

összesen (21+22+23) 0 91 235 4 865 0 0 0 31 024 111 0 0 0 0 18 927 298 50 047 509

27. Költségvetési kiadások összesen (20+24) 3 304 841 3 396 076 3 310 017 3 304 841 3 304 841 3 304 842 34 328 954 3 304 843 3 304 844 3 304 844 3 304 845 22 232 144 89 705 932

28. Belföldi értékpapírok kiadásai 5 085 043 5 085 043

29. Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése 877 947

30. Finanszírozási kiadások összesen 877 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 085 043 5 962 990

31. KIADÁSOK ÖSSZESEN (25+27) 4 182 788 3 396 076 3 310 017 3 304 841 3 304 841 3 304 842 34 328 954 3 304 843 3 304 844 3 304 844 3 304 845 27 317 187 95 668 922

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

előirányzat - felhasználási terv


